МОРГАУШСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 июля 2022 года                                                                                     №40/1
О   списке   кандидатов    в     депутаты

Собрания  депутатов    Моргаушского

муниципального  округа   Чувашской

Республики первого созыва, выдвинутых

Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

в Чувашской Республике по одномандатным

избирательным округам.

Рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию, для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых, Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики               «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Заверить  список  кандидатов  в  депутаты  Собрания     депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,  выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  в количестве 20 человек (прилагается).

2.  Выдать уполномоченному  представителю Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  копию  заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным избирательным округам.

3.  Разместить настоящее решение  в сети Интернет.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                              В.Н. Фомина

                                                            Приложение

к решению Моргаушской

территориальной избирательной

                                                                                                       комиссии

от 22 июля  2022 г. № 40/1
СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике
1. Октябрьский одномандатный избирательный округ № 1

Никитин Николай Иванович, дата рождения - 20.12.1953, место рождения – Д. СЮМЕРТКАСЫ МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСП., адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.
2. Чапаевский одномандатный избирательный округ № 2

Андреев Леонид Николаевич, дата рождения - 23.07.1954, место рождения – Д. ЯМБАРУСОВО ЧЕБОКСАРСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСП., адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

3. Шептакский одномандатный избирательный округ № 3
Голицын Сергея Вячеславович, дата рождения - 17.02.1975, место рождения – С. МОРГАУШИ МОРГАУШСКИЙО РАЙОН ЧУВАШСКАЯ АССР, адрес места жительства – Чувашия Чувашская Республика, Моргаушский р-н.

4. Васькинский одномандатный избирательный округ № 4
Никитин Иван Алексеевич, дата рождения - 02.06.1981, место рождения – Д. СЮМЕРТКАСЫ МОРГАУШСКИЙ Р-Н ЧУВАШСКАЯ АССР, адрес места жительства – Чувашия Чувашская Республика, Моргаушский р-н.

5. Большекарачкинский одномандатный избирательный округ № 5

Иванов Кирилл Владимирович, дата рождения - 28.04.1986, место рождения – ГОР. АЛАТЫРЬ ЧУВАШСКОЙ АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика, г. Чебоксары.

6. Большесундырский одномандатный избирательный округ № 6

Бархаткин Владислав Валерианович, дата рождения - 05.11.1966, место рождения – ДЕР. ЯМОЛКИНО МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ АССР, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

7. Ильинский одномандатный избирательный округ № 7

Ефимов Алексей Николаевич, дата рождения - 01.07.1978, место рождения – Д. АПЧАРЫ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.
8. Кадикасинский одномандатный избирательный округ № 8

Гордеев Юрий Константинович, дата рождения - 01.02.1963, место рождения – ДЕР. ШЕПТАКИ МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

9. Калайкасинский одномандатный избирательный округ № 9

Козлов Александр Михайлович, дата рождения - 19.02.1987, место рождения – ДЕР. ЯРОСЛАВКА МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

10. Москакасинский одномандатный избирательный округ № 10

Егорова Елена Владимировна, дата рождения - 27.12.1967, место рождения – ГОР. ЧЕБОКСАРЫ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

11. Орининский одномандатный избирательный округ № 11

Терентьева Ирина Николаевна, дата рождения - 15.10.1980, место рождения – С. БИШЕВО УРМАРСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ АССР, адрес места жительства – Чувашская Респ., Моргаушский р-н.

12. Сятракасинский одномандатный избирательный округ № 12
Ишаков Александр Петрович, дата рождения - 02.11.1988, место рождения – ДЕР. КАШМАШИ МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

13. Тораевский одномандатный избирательный округ № 13

Иванов Николай Вениаминович, дата рождения - 18.01.1990, место рождения – ГОР. ЧЕБОКСАРЫ, адрес места жительства – Чувашская Республика, г. Чебоксары.

14. Хорнойский одномандатный избирательный округ № 14
Сильвестров Леонид Владиславович, дата рождения - 04.01.1988, место рождения – ДЕР. ТОЙГИЛЬДИНО МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

15. Чуманкасинский одномандатный избирательный округ № 15
Шнайдер Марина Генриховна, дата рождения - 19.04.1966, место рождения – ГОР. ЧЕБОКСАРЫ, адрес места жительства – Чувашская Республика, г. Чебоксары.

16. Шатьмапосинский одномандатный избирательный округ № 16
Михайлов Борис Николаевич, дата рождения - 06.11.1963, место рождения – ГОР. ЧЕБОКСАРЫ, адрес места жительства – Чувашская Республика, г. Чебоксары.

17. Юнгинский одномандатный избирательный округ № 17
Цветков Петр Петрович, дата рождения - 02.09.1960, место рождения – ДЕР. ЮНГА МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

18. Юськасинский одномандатный избирательный округ № 18

Соловьев Станислав Юрьевич, дата рождения - 21.01.1989, место рождения – ДЕР. ШАТЬМАПОСИ МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

19. Ярабайкасинский одномандатный избирательный округ № 19

Осинкин Николай Владимирович, дата рождения - 31.10.1989, место рождения – С. МОРГАУШИ МОРГАУШСКОГО Р-НА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, адрес места жительства – Чувашская Республика, Моргаушский район.

20. Ярославский одномандатный избирательный округ № 20

Семенов Алексей Вадимович, дата рождения - 21.08.1989, место рождения – Г. ЧЕБОКСАРЫ, адрес места жительства – Чувашия Чувашская Республика, г. Чебоксары.